平成 24 年 5月 30 日

各 位

ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ･ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞﾘｰ株式会社

代表取締役 佐藤 明彦

(JASDAQ・コード番号：８７８３)

問い合わせ先 取締役 平野 公久

電話 03－5532－1031

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5月 11 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行に

関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新株式発行の概要

（１） 募集株式の数 普通株式 3,760 株

（２） 募集株式の払込金額 １株につき 18,100 円

（３） 払込金額の総額 68,056,000 円

（４） 資本組入額 １株につき 9,050 円

（５） 資本組入額の総額 34,028,000 円

（６） 募集方法 第三者割当の方法

（７） 申込期間 平成 24 年 5月 14 日～15 日

（８） 払込期日 平成 24 年 5月 30 日

（９） 割当先及び割当株式数 投資事業有限責任組合 PIPEs ファンド GK2 号 3,760 株

*当該新株式発行に関する詳細につきましては、平成 24 年 5月 11 日付「ゲートキーパー株式会社との業務提携、第三

者割当により発行される株式募集、主要株主である筆頭株主の異動並びに主要株主の異動に関するお知らせ」をご参

照ください。

２． 今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 増資前発行済株式総数 16,045 株（増資前資本金 313,675,000 円）

 増資による増加株式数 3,760 株（増加資本金   34,028,000 円）

 増資後発行済株式総数 19,805 株（増資後資本金 347,703,000 円）

以上